

Årsredovisning

Ekonea AB

559072-4943

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Nilsson

2023-06-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggledning och företagsekonomi. Ekonea har två affärsområden, det ena affärsområdet bedriver verksamhet inom byggledning, projektledning och besiktningar inom väg, vatten och byggnader. Det andra affärsområdet bedriver verksamhet inom redovisning såsom bokföring, lönehantering, bokslut och ekonomisk rådgivning.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

På grund av sjukdom hos vissa konsulter har möjligheten att åta sig uppdrag minskat och därmed har även omsättningen minskat.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 675	2 012	2 103	1 909
Resultat efter finansiella poster	-2	-8	317	156
Soliditet %	59	49	48	42

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	600 154	1 913
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		1 913	-1 913
- Årets resultat			-2 353
- Belopp vid årets utgång	50 000	602 068	-2 353

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	602 068
Årets resultat	-2 353
Summa	599 715

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	599 715
Summa	599 715

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 674 576	2 012 437
Övriga rörelseintäkter	44 364	140 228
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 718 940	2 152 665
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-3 950	-1 484
Övriga externa kostnader	-190 534	-346 753
Personalkostnader	-1 495 641	-1 675 918
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-35 299	-134 623
Summa rörelsekostnader	-1 725 424	-2 158 778
Rörelseresultat	-6 484	-6 113
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7 665	315
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 534	-2 438
Summa finansiella poster	4 131	-2 123
Resultat efter finansiella poster	-2 353	-8 236
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	0	9 909
Summa bokslutsdispositioner	0	9 909
Resultat före skatt	-2 353	1 673
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	240
Årets resultat	-2 353	1 913

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	112 488	147 787
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		112 488	147 787
Summa anläggningstillgångar		112 488	147 787
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		51 158	191 810
Övriga fordringar		208 035	156 071
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		170 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		429 193	347 881
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		566 301	828 398
<i>Summa kassa och bank</i>		566 301	828 398
Summa omsättningstillgångar		995 494	1 176 279
SUMMA TILLGÅNGAR		1 107 982	1 324 066

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	602 068	600 154
Årets resultat	-2 353	1 913
<i>Summa fritt eget kapital</i>	599 715	602 067
Summa eget kapital	649 715	652 067
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	103 964
Övriga skulder	212 764	158 123
Summa långfristiga skulder	212 764	262 087
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	5 802
Skatteskulder	144 715	131 470
Övriga skulder	100 788	202 640
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	70 000
Summa kortfristiga skulder	245 503	409 912
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 107 982	1 324 066

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	176 493	204 054
Inköp	156 395	156 395
Utgående anskaffningsvärden	332 888	360 449
Årets avskrivningar	35 299	24 157

UNDERSKRIFTER

Luleå

Johan Nilsson

Johan Nilsson

2023-06-17